SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO - Edital de referência nº 02/2023

As Coordenadoras do Projeto de Extensão Gheysa Lemes Gonçalves Gama e
Jacqueline Rodrigues Gonçalves da Costa, no uso de suas atribuições legais,
tornam público o resultado do processo de seleção de bolsista discente para o
projeto “IF de Portas Abertas”.

Vagas de curso técnico

CANDIDATO

RESULTADO

Regina Stela de Faria 1º

Vanessa Castor de Souza Cunha 2º

Lucas Rigolon Coelho Pinto Classificado

Lilia Nazare de Lima Scarato Classificada

Isabela Aparecida Silva de Almeida Desclassificada*

Renan Mendes Borges Desclassificado*

*Candidatos desclassificados pelo não comparecimento ao processo seletivo.

Vaga BSI

CANDIDATO

RESULTADO

Marcos Gabriel Dias Cardoso 1º

Pedro Henrique de Oliveira Miranda Classificado

Os candidatos classificados, se desejarem, poderão contribuir com o projeto na
qualidade de voluntário. Se for o caso devem procurar as coordenadoras do projeto
para providenciarem a documentação.

Juiz de Fora, 23 de maio de 2023.

Gheysa Lemes Gonçalves Gama
Coordenadora do Projeto

Jacqueline Rodrigues Gonçalves da Costa
Coordenadora Adjunta do Projeto